UBND TỈNH ĐẮK LẮK

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /GM-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo Doanh nghiệp công nghệ số hỗ trợ thúc đẩy thanh toán số

(Fintech), phát triển kinh tế số, xã hội số

Căn cứ văn bản số văn bản số 602/CNICT-XT ngày 30/8/2023 của Cục

Công nghiệp Công nghệ thông tin, Bộ Thông tin và Truyền thông V/v đề nghị

phối hợp, hỗ trợ tổ chức các hoạt động tại tỉnh Đắk Lắk.

Nhằm hỗ trợ thanh toán số (thanh toán không dùng tiền mặt) trong

các hoạt động giao dịch của các tổ chức, cá nhân; thực hiện triển khai Kế

hoạch chuyển đổi số của tỉnh trong lĩnh vực tài chính, ngân hàng, phát triển kinh

tế số, xã hội số tại tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Cục Công nghiệp Công nghệ

thông tin và Truyền thông, Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức Hội thảo

Doanh nghiệp công nghệ số hỗ trợ thúc đẩy thanh toán số (Fintech), phát

triển kinh tế số, xã hội số với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

 Kính mời:

 - Lãnh đạo Cục Công nghiệp Công nghệ thông tin và Truyền thông, Bộ

Thông tin và Truyền thông;

 - Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông;

 - Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ban, ngành trong tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Đắk Lắk;

- Đại diện Lãnh đạo Tỉnh Đoàn Đắk Lắk;

- Đại diện Lãnh đạo Liên đoàn lao động tỉnh Đắk Lắk;

- Đại diện Lãnh đạo các Chi nhánh Ngân hàng trên địa bàn tỉnh (Phụ lục

kèm theo);

- Đại diện các doanh nghiệp CNTT-TT;

http://phunu.daklak.gov.vn/
http://ldld.daklak.gov.vn/

2

- Hội doanh nhân trẻ tỉnh Đắk Lắk;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Đắk Lắk;

- Hội Doanh nhân thành phố Buôn Ma Thuột;

- Các cơ quan thông tấn, báo chí trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (để đưa tin).

- Các tổ chức, cá nhân liên quan trong việc thanh toán số, thanh toán

không dùng tiền mặt.

2. Thời gian: 07h30-11h30 thứ Năm, ngày 12/10/2023.

3. Địa điểm: Khách sạn Hai Bà Trưng, số 8 Hai Bà Trưng, phường Thắng

Lợi, Thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

 4. Nội dung:

Doanh nghiệp công nghệ số hỗ trợ thúc đẩy thanh toán số (thanh toán

không dùng tiền mặt); Khó khăn, vướng mắc trong thực hiện thanh toán số của

doanh nghiệp, tổ chức tại địa phương; Các sản phẩm, giải pháp hỗ trợ thanh toán

số trong các hoạt động giao dịch của các tổ chức, cá nhân, thúc đẩy chuyển đổi

số trong lĩnh vực tài chính, ngân hàng, phát triển kinh tế số, xã hội số tại tỉnh.

(Dự thảo Chương trình Hội thảo gửi kèm)

5. Về công tác chuẩn bị:

Chương trình Hội nghị được gửi kèm theo Giấy mời. Tài liệu được cung cấp

tại địa chỉ: http://tailieuhop.daklak.gov.vn/fintech. Các cơ quan, đơn vị chủ động

truy cập địa chỉ trên hoặc quét mã QRi (đối với thiết bị di động) để tải tài liệu.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ:

Cục Công nghiệp công nghệ thông tin và Truyền thông - Bộ Thông tin và

Truyền thông: Ông Phạm Trọng Thanh, Chuyên viên chính, Cục Công nghiệp

công nghệ thông tin và Truyền thông (điện thoại: 094.230.6336; email:

ptthanh@mic.gov.vn);

Đ/c Phùng Thị Thơm, Phó Trưởng phòng Công nghệ Thông tin – Sở

Thông tin và Truyền thông, điện thoại: 0914288966.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, CNTT

GIÁM ĐỐC

Trương Hoài Anh

3

i

		2023-10-03T13:56:27+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T15:24:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T15:24:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T15:24:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!